様式1

Marisサポーター（Water Safetyパートナー）
登録申請書
年　　　月　　　日
公益財団法人マリンスポーツ財団　殿

Marisサポーターの登録を受けたく、団体概要書、活動計画書を添えて次のとおり申請します。
	団体名

代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	所在地

連絡担当者
	〒

担当者名：
TEL：　　　　　　　　　　Email：

	サポート区分　※１

	備考

※１　サポート区分
　①器材貸与　②運営支援（行事・活動）
③ライフジャケットレンタルステーション　④その他（内容を記入）

＜誓約事項＞
１．活動にあたっては、申請者の責任において次のことに留意し実施するとともに、所属員に対して徹底させる。
　　・安全を第一とする
　　・法令等を遵守する
・環境保全に配慮する

２．申請者は、反社会勢力ではなく、また関連していないことを確約する。またこの誓約事項に虚偽が生じた場合、登録を消除されても異議を申し立てない。